ARISMENDY VELASQUEZ C.C. 26.959.498 a favor de la parte demandante EDIFICIO 

HIPOCAMPUS Nit. No. 802.006.266-9 representada legalmente por GLORIA SALAS 

ACUÑA, actuando a través de apoderada judicial por concepto de capital contenido en el 

CERTIFICADO por la suma de CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE 

MIL PESOS M/L ($4.777.000°°) por concepto de los cuotas ordinarias y extraordinarias 

de administración en mora del mes de septiembre de 2022 al mes de julio de 2023 y los 

que en adelante se causen, más los intereses moratorios causados y que se causen 

sobre la suma determinada anteriormente, liquidados desde la fecha en que se hicieron